
ARRÊTÉ N° 06020250625298

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 147 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 25 juin 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/21

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250601400394001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

une ou un professeur de flûte
traversière

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

18/06/2025 01/09/
2025

Direction de la
culture

V060250601400397001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

une ou un chargé de projets
communication

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 18/06/2025 04/08/

2025

V060250601400433001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

une ou un animateur spécialisé
prévention santé environnement

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 19/06/2025 01/09/

2025 RH

V060250601400482001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

une ou un technicien contrôles
règlementaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/06/2025 01/08/
2025

V060250601400496001

Adjoint
technique
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

un ou une jardinière
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/06/2025 01/08/
2025

V060250601400498001
Ingénieur
Ingénieur
principal

un ou une chargée de mission
numérique

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

20/06/2025 04/08/
2025

V060250605000655001 Adjoint
technique Agent d'entretien F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 10/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 2/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250618000292001 Adjoint
technique

Veilleur de nuit et agent d'entretien
RA

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

21h00 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 20/06/2025 20/06/

2025 Solidarité

V060250618000467001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Directrice programmation
artistique

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618000486001 Adjoint
technique

Agent technique polyvalent à la
RPA

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 18/06/2025 23/09/

2025 RPA

V060250618000702001 Technicien Technicien efficacité énergétique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/06/2025 09/12/

2025 DPL

V060250618000783001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directrice adjointe en charge des
ateliers

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618000844001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Médiatrice culturelle
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618000853001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

secrétaire chargée de la billetterie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618000862001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

animateur/animatrice
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
04h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618000876001

Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe

animateur/animatrice
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
02h45

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618000908001 Adjoint
administratif

Chargée de suivi des demandes de
logements

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 18/06/2025 01/07/

2025
Action sociale et
logement

Arrêté n° 06020250625298

Page 3/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250618001044001 Sage-femme
hors classe SAGE FEMME Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/06/2025 01/09/

2025
DEF- Équipe PMI
Sages-femmes

V060250618001058001 Puéricultrice PUERICULTRICE
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/06/2025 04/09/

2025
DEF-VH Équipe
PMI Coordinat°

V060250618001088001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

animateur/animatrice
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
01h20

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618001096001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Coordinateur numérique
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025

direction systèmes
d'information et du
numérique

V060250618001102001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de piano
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
13h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 Ecole de musique

V060250618001115001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de guitare
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
04h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 Ecole de musique

V060250618001124001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement

Professeur de guitare
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
13h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 Ecole de musique

Arrêté n° 06020250625298

Page 4/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique
principal de
1ère classe

V060250618001127001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de percussions batterie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
10h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 Ecole de musique

V060250618001137001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de guitare
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
16h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 Ecole de musique

V060250618001144001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de violon/musiques
anciennes

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

06h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 Ecole de musique

V060250618001155001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

animateur/animatrice
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
02h45

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618001165001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

secrétaire Poste créé suite à une
réorganisation du 35h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES DU 18/06/2025 01/07/
2025 CAL

Arrêté n° 06020250625298

Page 5/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

service ou transfert de
personnel

CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

V060250618001187001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

secrétaire chargée de la billetterie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
28h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618001194001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

animateur/animatrice
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
09h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025 CAL

V060250618001203001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
18h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025

Direction du
patrimoine et des
infrastructures

V060250618001207001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargée de communication
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025

Direction de la
communication

V060250618001218001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Animateur multi média
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025

direction systèmes
d'information et du
numérique

V060250618001230001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Animateur multi média
Fabmanager

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

18/06/2025 01/07/
2025

direction systèmes
d'information et du
numérique

Arrêté n° 06020250625298

Page 6/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V060250618001407001 Puéricultrice Infirmier-puériculteur PMI
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/06/2025 15/07/

2025
DEF-
CLERMONTOIS
Éq PMI Coord

V060250618001591001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

18/06/2025 01/07/
2025 Enfance

V060250619000517001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 SALENCY 60400 SALENCY 19/06/2025 01/08/
2025 TECHNIQUE

V060250619000903001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR Périscolaire et
Accueils Collectifs de Mineurs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MERU 60110 Meru 19/06/2025 02/10/

2025 DASA

V060250619000929001 Adjoint
administratif

Un(e) Gestionnaire RH -
Assistant(e) RH Pôle emploi et

compétences Gestionnaire
formation, recrutement et

entretiens professionnels, retraites

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MERU 60110 Meru 19/06/2025 01/09/
2025 DRH

V060250619000944001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN
60440 Nanteuil le haudouin 19/06/2025 01/09/

2025 Service technique

V060250619001020001 Technicien TECHNICIEN(NE) ZONES
HUMIDES

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SYNDICAT MIXTE OISE

ARONDE 60280 CLAIROIX 19/06/2025 15/09/
2025 GEMA

V060250619001214001 Adjoint
technique AGENT POLYVALENT

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LE PLESSIS BRION 60150 LE

PLESSIS BRION 23/06/2025 01/09/
2025

V060250619001328001 Educateur de
jeunes enfants EJE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

SYNDICAT
INTERCOMMUNAL A
VOCATION UNIQUE RURAL
OISE 60660 CIRES LES
MELLO

19/06/2025 01/09/
2025

ENFANCE
JEUNESSE

V060250619001354001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 19/06/2025 01/10/
2025 Technique

V060250619001386001

Gardien
brigadier
Garde-
champêtre chef
Garde
champêtre chef
principal
Brigadier-chef
principal
Chef de police
municipale

Policier municipal ou garde
champêtre

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PONTPOINT 60700

PONTPOINT 19/06/2025 03/11/
2025 Sécurité

Arrêté n° 06020250625298

Page 7/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(grade en
extinction)

V060250619001391001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY

LA VILLE 19/06/2025 01/07/
2025 ecole maternelle

V060250619001496001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 20/06/2025 01/07/
2025

ESPACES
EXTERIEURS
ENTRETIEN ET
SUIVI

V060250619001856001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'entretien et de
maintenance Marie Curie et Jules

Uhry

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

19/06/2025 01/08/
2025 Bâtiments

V060250619001896001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CRAMOISY 60660

CRAMOISY 19/06/2025 01/07/
2025 technique

V060250619001904001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

UN(E) GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF

ASSAINISSEMENT

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

19/06/2025 01/09/
2025 ASSAINISSEMENT

V060250619001915001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

UN(E) RESPONSABLE
D'EXPLOITATION

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

19/06/2025 01/09/
2025

Direction de
l'environnement

V060250620000018001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180
Nogent sur oise 20/06/2025 01/08/

2025 SCOLAIRE

V060250620000018002 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180
Nogent sur oise 20/06/2025 01/08/

2025 SCOLAIRE

V060250620000018003 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00 NOGENT SUR OISE 60180
Nogent sur oise 20/06/2025 01/08/

2025 SCOLAIRE

V060250620000255001 Adjoint
administratif agent administratif

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

24h30 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 20/06/2025 20/06/

2025 EJS

Arrêté n° 06020250625298

Page 8/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250620000342001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT.E DU PROGRAMME
DE LA REUSSITE EDUCATIVE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 20/06/2025 01/09/
2025 Réussite éducative

V060250620000842001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SRPI DE CATHEUX CROISSY
SUR CELLE DOMELIERS
FONTAINE BONNELEAU
60360 FONTAINE
BONNELEAU

20/06/2025 19/07/
2025

V060250620000874001 Adjoint
technique Chargé de propreté des locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h00 MERU 60110 Meru 20/06/2025 27/09/

2025 DASA

V060250620001135001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/10/
2025 250620 - MFF

V060250620001246001 Adjoint
technique Plombier polyvalent

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/07/

2025 250620 - CL

V060250620001319001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 25/08/

2025 250620 - VM

V060250620001372001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/
2025 250620 - CM

V060250620001407001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/

2025 250620 - CP

V060250620001423001 Adjoint
technique Agent d'exploitation CRD

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/
2025 250620 - FL

V060250620001444001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe CRD

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/11/
2025 250620 - PL

V060250620001452001 Assistant socio-
éducatif

conseiller en insertion
professionnelle

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/

2025 DASTI

V060250620001459001 Adjoint
technique Agent d'exploitation CRD

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/

2025 250620 - BB

Arrêté n° 06020250625298

Page 9/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250620001479001 Adjoint
technique Agent d'exploitation CRD

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/08/

2025 250620 - LL

V060250620001488001 Puéricultrice Infirmier-puériculteur PMI
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/

2025 250620 - ED

V060250620001496001 Puéricultrice Infirmier-puériculteur PMI
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/

2025 250620 - VV

V060250620001501001 Infirmier en
soins généraux Infirmier-puériculteur PMI

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/11/
2025 250620 - JL

V060250620001534001 Assistant socio-
éducatif Référent enfance famille Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 08/09/

2025 250620 - LC

V060250620001600001 Médecin de
2ème classe Médecin Évaluateur

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/07/
2025 250620 - GL

V060250620001621001 Attaché Référent entreprise
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/09/

2025 250620 - EP

V060250620001699001 Assistant socio-
éducatif

Assistant social action sociale et
insertion

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/06/2025 01/08/
2025 250620 - MFC

V060250621000006001 Adjoint
technique

Agent chargé de la fermeture de
parcs municipaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h00

LA CHAPELLE EN SERVAL
60520 LA CHAPELLE EN
SERVAL

21/06/2025 01/07/
2025 police

V060250623000099001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Second de cuisine
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/06/2025 02/09/

2025 BLV

V060250623000186001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00 NOAILLES 60430 NOAILLES
CEDEX 23/06/2025 07/07/

2025 Enfance

V060250623000398001

Capitaine de
SPP
Lieutenant
hors classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 23/06/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000398002

Capitaine de
SPP
Lieutenant
hors classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 23/06/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000398003

Capitaine de
SPP
Lieutenant
hors classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 23/06/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000398004
Capitaine de
SPP
Lieutenant

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 23/06/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

Arrêté n° 06020250625298

Page 10/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

hors classe de
SPP

V060250623000504001

Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 01/07/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000504002

Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 01/07/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000504003

Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 01/07/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000504004

Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 01/07/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000504005

Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Encadrant des opérations de
secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

23/06/2025 01/07/
2025

SDIS60 - mobilité
d'officiers

V060250623000676001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 23/06/2025 28/07/

2025 Technique

V060250623000741001 Adjoint
administratif agent administratif Poste vacant

temporairement suite à 10h30 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 23/06/2025 23/06/

2025 Solidarité

Arrêté n° 06020250625298

Page 11/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

autres congés (congé
ordinaire, congé

maternité, CITIS...)

V060250623001422001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
27h00

SIVOS DE BONVILLERS
CHEPOIX LA HERELLE
MORY-MONTCRUX 60120
CHEPOIX

23/06/2025 01/09/
2025 Ecole maternelle

V060250623001539001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 PLAILLY 60128 PLAILLY 23/06/2025 01/08/

2025 Administratif

V060250623002038001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 08h00 ELENCOURT 60210

ELENCOURT 23/06/2025 01/07/
2025 adminsitratif

V060250624000126001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000126002

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 12/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250624000197003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 13/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V060250624000197007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 14/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V060250624000197011

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197012

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000197013

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 15/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250624000197014

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent piscine
patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262002

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262003

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262004

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 16/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250624000262005

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262006

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262007

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262008

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262009

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262010

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 17/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

V060250624000262011

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262012

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262013

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262014

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000262015

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre-Nageur-Sauveteur ETAPS
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250625298

Page 18/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250624000310001 Technicien Responsable agents techniques
piscine patinoire (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

24/06/2025 01/07/
2025

V060250624000630001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 24/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250624000697001 Attaché Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
NEUILLY SOUS CLERMONT
60290 NEUILLY SOUS
CLERMONT

24/06/2025 25/07/
2025 Administratif

V060250624000710001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 PLAILLY 60128 PLAILLY 24/06/2025 01/08/

2025 Périscolaire

V060250624000780001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 PLAILLY 60128 PLAILLY 24/06/2025 01/08/

2025 Technique

V060250624000948001 Adjoint
d'animation Animateur relais-santé F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/06/2025 06/08/
2025

V060250624000986001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250624000986002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250624000986003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250624001015001 Rédacteur Gestionnaire administrative DEAL Poste vacant suite à
une promotion interne 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 24/06/2025 01/09/
2025 DEAL

Arrêté n° 06020250625298

Page 19/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V060250624001019001 Agent de
maîtrise Agent technique des cimetières

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Cimetière

V060250624001025001 Agent de
maîtrise ATSEM Référente

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250624001031001 Agent de
maîtrise

Encadrant espace vert Parc
Dassault

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Parc Dassault

V060250624001049001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
municipaux F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/06/2025 08/07/
2025

V060250624001226001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de distribution
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 24/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250624001226002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de distribution
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 24/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250624001226003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de distribution
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 24/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250624001464001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission DG
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 24/06/2025 01/09/

2025 Direction générale

Arrêté n° 06020250625298

Page 20/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250624001642001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien et de
restauration périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

Syndicat intercommunal à
vocation scolaire de
Lachaussée du Bois d'Ecu
Maulers 60480 LA
CHAUSSEE DU BOIS D'ECU

24/06/2025 25/08/
2025

V060250624002111001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BRESLES 60510 BRESLES 24/06/2025 01/07/

2025

V060250624002174001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SERIFONTAINE 60590
SERIFONTAINE 24/06/2025 01/07/

2025 Enfance

V060250625000242001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 LAMORLAYE 60260
Lamorlaye 25/06/2025 25/08/

2025 Scolaire

V060250625000428001 Attaché hors
classe Directeur de la communication (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/08/
2025 250625 - DR

Arrêté n° 06020250625298

Page 21/21


	Arrêté n° 06020250625298
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-25T18:00:46+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG c5c45e8f949a22488d26663d2d81734eef9ac01f
	DGS




